GYM Meran Finanzjahr / Anno finanziario 2023
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 1
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1]12.01.2023 |Erdffnung Handverlag - 1.1.3.4.04.01.01.001 4.000,00 4.000,00
2| 16.01.2023 |Versand Einschreibebrief 2.2.1.2.01.14.002 12,40 3.987,60
3] 16.01.2023 |Blromaterial (Etiketten und Stempel fir Schilersekretaria | 2.2.1.1.01.02.999 53,80 3.933,80
4116.01.2023 |Millsacke 2.2.1.1.01.05.006 16,60 3.917,20
5 16.01.2023 |Plakate 2.2.1.1.01.02.999 27,00 3.890,20
6| 16.01.2023 | Protokollstempel fiir Schiilersekretariat 2.2.1.1.01.02.999 63,50 3.826,70
7 1 16.01.2023 |Schreibunterlage und Knetmasse fiir Integration 2.2.1.1.01.02.999 22,10 3.804,60
8| 16.01.2023 |Materialien fir den Chemieunterricht (Cidre) 2.2.1.1.01.02.999 17,70 3.786,90
91 17.01.2023 |Abo Internazionale Jahr 2023 2.2.1.1.01.01.001 97,00 3.689,90
10 | 17.01.2023 |Staubsaugersacke fir Schulwarte ex-Museum 2.2.1.1.01.05.006 33,98 3.655,92
11| 18.01.2023 |Plakate 2.2.1.1.01.02.999 54,00 3.601,92
12| 18.01.2023 |Buch fur Bibliothek Verdistrasse 2.2.1.1.01.01.001 19,80 3.582,12
13| 19.01.2023 |Verbrauchsmaterial flir das Fotoprojekt 2.2.1.1.01.02.999 62,88 3.519,24
14| 20.01.2023 |Material fir Tag der offenen Tlr 2.2.1.1.01.02.999 59,40 3.459,84
15| 20.01.2023 |Aufladen Sim-Karte fiir Alarmanlage 2.2.1.1.01.02.006 10,00 3.449,84
16| 20.01.2023 |Farbstifte 2.2.1.1.01.02.999 40,06 3.409,78
17| 23.01.2023 |Materialien fiir den Chemieunterricht 2.2.1.1.01.02.999 25,70 3.384,08
18 | 24.01.2023 |Plakate 2.2.1.1.01.02.999 68,85 3.315,23
19| 25.01.2023 |Holzperlen und Holzspiel 2.2.1.1.01.02.999 32,98 3.282,25
20| 25.01.2023 |Online Datenbank fiir Arbeitsblatter und Unterrichtshilfen 2.2.1.1.01.02.999 99,00 3.183,25
21| 26.01.2023 |Plakate Literaturepochen 2.2.1.1.01.02.999 19,00 3.164,25
22| 26.01.2023 |Verbrauchsmaterial (Klebespray, Kartone, Farben) - Schrif | 2.2.1.1.01.02.999 38,00 3.126,25
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23| 27.01.2023 |Leinwande fir Tag der offenen Tur 2.2.1.1.01.02.999 19,42 3.106,83
24 | 30.01.2023 |Plakate 2.2.1.1.01.02.999 7,14 3.099,69
25 31.01.2023 |Mdllsacke 2.2.1.1.01.05.006 12,30 3.087,39
26| 01.02.2023 |Einschreiben und Briefmarke 2.2.1.2.01.14.002 9,25 3.078,14
271 02.02.2023 |Toner fur Drucker HP Laser Jet Pro M254dw 2.2.1.1.01.02.999 99,69 2.978,45
28 | 03.02.2023 |Materialien fiir den Chemie- und Physikunterricht 2.2.1.1.01.02.999 12,04 2.966,41
29 | 03.02.2023 | Papier fir Fluchtplane 2.2.1.1.01.02.999 10,10 2.956,31
30 | 13.02.2023 |Verbrauchsmaterial fir Physik und Chemie 2.2.1.1.01.02.999 68,80 2.887,51
31| 13.02.2023 |Fische zum Sezieren 2.2.1.1.01.02.999 20,02 2.867,49
32| 13.02.2023 |Simkarte mit Internetzugang fir Alarmanlage 2.2.1.1.01.02.006 46,00 2.821,49
33| 15.02.2023 |Buch "Ewigkeiten" fir eine Lesung 2.2.1.1.01.01.001 17,82 2.803,67
34| 17.02.2023 |Verbrauchsmaterial Projekt Stop Motion 2.2.1.1.01.02.999 39,90 2.763,77
35| 27.02.2023 |Verbrauchsmaterial fiir Chemie und Biologie 2.2.1.1.01.02.999 17,83 2.745,94
36 | 28.02.2023 |Batterien 2.2.1.1.01.02.999 10,00 2.735,94
371 01.03.2023 |Verbrauchsmatrial fir Chemie 2.2.1.1.01.02.999 46,90 2.689,04
38| 02.03.2023 | Zwischenstecker 2.2.1.2.01.07.004 50,00 2.639,04
39| 03.03.2023 |Verbrauchsmaterial fiir Chemie 2.2.1.1.01.02.999 84,63 2.554,41
40 | 03.03.2023 |Einschreiben 2.2.1.2.01.14.002 12,40 2.542,01
41 | 06.03.2023 |Verbrauchsmaterial fir Projekt Kiinstler im Atelier (Zeiche | 2.2.1.1.01.02.999 75,33 2.466,68
42| 09.03.2023 |Verbrauchsmaterial fiir Chemie 2.2.1.1.01.02.999 32,33 2.434,35
431 10.03.2023 |Ersatzschlissel 2.2.1.1.01.02.999 5,00 2.429,35
44 | 13.03.2023 |Verbrauchsmaterial fir Chemie 2.2.1.1.01.02.999 20,18 2.409,17
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45| 13.03.2023 |Buicher fiur Bibliothek fiir Autorenlesung 2.2.1.1.01.01.001 34,68 2.374,49
46 | 14.03.2023 | Material fur Faschingsfeier an der Schule 2.2.1.1.01.02.999 71,14 2.303,35
47 | 17.03.2023 |Reparatur Uhr Chemieraum 2.2.1.2.01.07.003 30,00 2.273,35
48 | 17.03.2023 |doppelseitiges Klebeband 2.2.1.1.01.02.999 9,80 2.263,55
49 | 22.03.2023 |Toner fir Plotter HP DesignJet T630 2.2.1.1.01.02.999 177,00 2.086,55
50 | 24.03.2023 |DVD-Laufwerke fir PCs 2.2.1.1.01.02.006 50,97 2.035,58
51 | 24.03.2023 |Fische und Vitamine fir Aquarium, Grillenfutter fir Agame | 2.2.1.1.01.02.999 38,55 1.997,03
52| 27.03.2023 |Verbrauchsmaterial fir Chemie 2.2.1.1.01.02.999 17,20 1.979,83
53| 28.03.2023 |Schokolade anldsslich Tag der Begegnungen mit Berufsbilc | 2.2.1.1.01.02.009 58,85 1.920,98
54 | 30.03.2023 |Klettern November, Dezember 2022 und Méarz 2023 (11me | 2.2.1.2.01.02.005 462,00 1.458,98
55 | 30.03.2023 |Biicher fir Bibliothek Verdistrasse "Raus aus der Ohnmach | 2.2.1.1.01.01.001 34,39 1.424,59
56 | 31.03.2023 |Verbrauchsmaterial flir Chemie 2.2.1.1.01.02.999 32,55 1.392,04
571 03.04.2023 |Biicher fiir Autorenlesung 2.2.1.1.01.01.001 30,50 1.361,54
58| 04.04.2023 | Zeitschriften flir Projekt "Jugend aktiv" der Klasse 3A/so 2.2.1.1.01.01.001 9,90 1.351,64
59| 05.04.2023 |Verbrauchsmaterial fir Biologie 2.2.1.1.01.02.999 115,65 1.235,99
60 | 12.04.2023 |Verbrauchsmaterial fiir Wanddekoration Aussenstelle Otto- | 2.2.1.1.01.02.999 41,00 1.194,99
61 | 13.04.2023 |Verbrauchsmaterial fliir Kunstunterricht (Schneidemesser, 2.2.1.1.01.02.999 37,70 1.157,29
62 | 17.04.2023 |Toner fir Integration 2.2.1.1.01.02.006 44,80 1.112,49
63 | 20.04.2023 |Material fir Chemie - Experimente 2.2.1.1.01.02.999 11,83 1.100,66
64 | 20.04.2023 |Verschiedene Verbrauchsmaterialien (Blumenerde, Lampe | 2.2.1.1.01.02.999 57,79 1.042,87
65 | 20.04.2023 |Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 14,50 1.028,37
66 | 27.04.2023 |Verbrauchsmaterial flir Chemie 2.2.1.1.01.02.999 19,96 1.008,41
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67 | 27.04.2023 |Versand Einschreibebrief 2.2.1.2.01.14.002 6,55 1.001,86
68 | 04.05.2023 |Verbrauchsmaterial fir Chemie und Biologie 2.2.1.1.01.02.999 15,63 986,23
69 | 05.05.2023 |Heftklammern fiir Klammermaschine 2.2.1.1.01.02.001 2,00 984,23
70 | 08.05.2023 |Versand Einschreibebrief 2.2.1.2.01.14.002 7,20 977,03
71 | 08.05.2023 |Verbrauchsmaterial flir Kunstunterricht 2.2.1.1.01.02.999 40,00 937,03
72 | 08.05.2023 |Neues Schloss flir Schulfahrrad (alter Schliissel verloren) 2.2.1.1.01.02.999 6,00 931,03
731 11.05.2023 |Verbrauchsmaterial fir Chemie, Biologie, Physik 2.2.1.1.01.02.999 24,50 906,53
74| 12.05.2023 |Batterien 2.2.1.1.01.02.999 10,49 896,04
75| 15.05.2023 |A4 - Papier 2.2.1.1.01.02.001 60,00 836,04
76 | 17.05.2023 |Papier fir Plotter 2.2.1.1.01.02.001 16,45 819,59
77 | 18.05.2023 |Verbrauchsmaterial fir Chemie, Futter Agame 2.2.1.1.01.02.999 15,93 803,66
78 | 18.05.2023 |Bastelmaterial fur Muttertag 2.2.1.1.01.02.999 5,20 798,46
79 | 24.05.2023 |Verbrauchsmaterial fiir Wandgestaltung AuBenstelle Otto-l | 2.2.1.1.01.02.999 26,50 771,96
80 | 25.05.2023 |Verbrauchsmaterial fiir Chemie 2.2.1.1.01.02.999 44,50 727,46
81 | 30.05.2023 |Verbrauchsmaterial zum Sezieren 2.2.1.1.01.02.999 8,99 718,47
82 | 31.05.2023 |Bastelmaterial und Folien 2.2.1.1.01.02.999 18,55 699,92
83 | 31.05.2023 |Snacks flir Abschlusstreffen zum Projekt "Zeit schenken" 2.2.1.1.01.02.999 35,89 664,03
84 | 31.05.2023 |Arbeitsschuhe und Schurz 2.2.1.1.01.02.004 97,50 566,53
85| 01.06.2023 |Verbrauchsmaterial fir Biologie (Fische zum Sezieren) 2.2.1.1.01.02.999 7,22 559,31
86 | 01.06.2023 |Verbrauchsmaterial fir Chemie 2.2.1.1.01.02.999 16,82 542,49
871 01.06.2023 |Bligeleisen zum Fixieren Siebdruck auf T-Shirts 2.2.1.1.01.02.999 23,00 519,49
88 | 05.06.2023 | Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 4,40 515,09
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89 | 06.06.2023 |Bucher fur Grafik - Drucktechniken 2.2.1.1.01.01.001 68,00 447,09
90 | 07.06.2023 |Verbrauchsmaterial Chemie 2.2.1.1.01.02.999 1,40 445,69
91 | 07.06.2023 |Material flir AuBengestaltung 2.2.1.1.01.02.999 23,90 421,79
92 | 13.06.2023 |Toner fur Plotter HP DesignJet T630 2.2.1.1.01.02.006 44,90 376,89
93 | 13.06.2023 |Volleybadlle fir Beachvolleyballturnier 2.2.1.1.01.02.999 39,98 336,91
94 | 14.06.2023 |Materialien fiir den Kunstunterricht 2.2.1.1.01.02.999 72,50 264,41
95 | 15.06.2023 |Schokolade fiir Referent (Vertex) - Sportunterricht 2.2.1.1.01.02.009 4,49 259,92
96 | 16.06.2023 |Futter fir Agame 2.2.1.1.01.02.999 15,40 244,52

Summe Periode 1 4.000,00 3.755,48 244,52
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Ubertrag / Riporto ———- 244,52 244,52

1| 20.06.2023 |Ubertrag Abrechnung Nr. 1 - 1.1.3.4.04.01.01.001 3.755,48 4.000,00
2| 22.06.2023 |Futter fur Agame 2.2.1.1.01.02.999 17,49 3.982,51
3| 22.06.2023 |Plakate fiir Matura (Schiiler Kollmann Johannes) 2.2.1.1.01.02.999 6,00 3.976,51
4 | 28.06.2023 |Schlisselanhanger fir Zweitschliissel 2.2.1.1.01.02.999 9,90 3.966,61
5 30.06.2023 |Batterien 2.2.1.1.01.02.999 12,98 3.953,63
6 | 30.06.2023 |Folien fiir Maturadiplome 2.2.1.1.01.02.001 17,90 3.935,73
7 | 30.06.2023 | Miete flir Beachvolleyballplatz 2.2.1.2.01.02.005 150,00 3.785,73
8| 19.07.2023 |Verbrauchsmaterial flir Chemie 2.2.1.1.01.02.999 45,89 3.739,84
9| 21.07.2023 |Putzmittel und Waschestander fiir Schulwarte 2.2.1.1.01.05.006 24,04 3.715,80
10| 21.07.2023 |DVDs fir Matura 2.2.1.1.01.02.999 26,95 3.688,85
11| 25.07.2023 |Rader fir Transportkarren und Schrauben und Muttern 2.2.1.2.01.07.004 67,00 3.621,85
12| 26.07.2023 |Versand Einschreibebrief (AuBendienste Mafl) 2.2.1.2.01.14.002 9,65 3.612,20
13| 31.07.2023 |Blumenerde und Ameisenspray 2.2.1.2.01.07.003 11,40 3.600,80
14| 02.08.2023 |Ersatzschltssel 2.2.1.1.01.02.999 7,00 3.593,80
15| 03.08.2023 |Reparatur Fahrrad 2.2.1.2.01.07.003 56,00 3.537,80
16| 07.08.2023 |Versand Einschreibebrief 2.2.1.2.01.14.002 12,85 3.524,95
17| 08.08.2023 |Futter fir Agame 2.2.1.1.01.02.999 3,20 3.521,75
18| 08.08.2023 |Gluhbirnen fur Auflichtmikroskop (Biologie) 2.2.1.1.01.02.999 5,00 3.516,75
19| 09.08.2023 |Locher fur Lehrerzimmer 2.2.1.1.01.02.999 69,10 3.447,65
20 | 22.08.2023 |Ersatzschliissel Atelier und Anti-Rost-Spray 2.2.1.1.01.02.999 8,00 3.439,65
21| 29.08.2023 |Stempel mit neuer Bezeichnung Schule 2.2.1.1.01.02.001 72,84 3.366,81
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22| 30.08.2023 |Versand Einschreibebrief (Personalfaszikel Lehrpersonen) 2.2.1.2.01.14.002 50,40 3.316,41
23| 31.08.2023 |Ersatzschlissel Bandraum, Glaswdirfel 2. Stock und fir Par | 2.2.1.1.01.02.999 14,50 3.301,91
241 01.09.2023 |Verschiedene Verbrauchsmaterialien (Batterien, Ameisenfz | 2.2.1.1.01.02.999 23,99 3.277,92
251 06.09.2023 |Lehrmittel fir Sportunterricht (Zahltafeln und Handpfeifen | 2.2.1.1.01.02.999 35,98 3.241,94
26 | 06.09.2023 |Versand Einschreibebrief (Personalfaszikel Lehrpersonen) 2.2.1.2.01.14.002 12,85 3.229,09
27 | 07.09.2023 |Dickes Papier flir Zeugnisse 2.2.1.1.01.02.001 14,90 3.214,19
28 | 07.09.2023 | Plastikschlingen fiir Kabel 2.2.1.1.01.02.999 10,00 3.204,19
29| 08.09.2023 |Buchstabenlineal, Etiketten und Klettverschluss 2.2.1.1.01.02.999 25,20 3.178,99
30 | 08.09.2023 |Toner fur Integration Epson XP2150 (alle Farben) 2.2.1.1.01.02.006 47,90 3.131,09
31 | 08.09.2023 |Dickes Papier 2.2.1.1.01.02.001 14,90 3.116,19
32| 08.09.2023 |Bducher fir Integration (Laurin Blaas und David Andersag) | 2.2.1.1.01.01.001 59,66 3.056,53
33| 13.09.2023 |Biicher fir Integration (Ilmer Tamara, Lang Alex) 2.2.1.1.01.01.001 62,80 2.993,73
34| 13.09.2023 |Ersatzschlissel Dunkelkammer im Ex-Museum 2.2.1.1.01.02.999 12,50 2.981,23
35| 13.09.2023 |Handytaschen fiir PC-Raum Museum 2.2.1.1.01.02.999 80,00 2.901,23
36 | 13.09.2023 |CD-Laufwerke und USB-Kabel 2.2.1.1.01.02.006 76,65 2.824,58
37| 15.09.2023 |Versand Einschreibebrief (Personalfaszikel Lehrperson) 2.2.1.2.01.14.002 12,85 2.811,73
38| 15.09.2023 |Toilettenpapier und Fliissgseife AuBenstelle Ex-Museum 2.2.1.1.01.05.006 12,10 2.799,63
39 | 18.09.2023 |Bastelmaterial fiir Integration 2.2.1.1.01.02.999 48,55 2.751,08
40 | 19.09.2023 |Mineralwasser fir Projekt "Wasser in den Weltreligionen" 2.2.1.1.01.02.999 10,16 2.740,92
41| 19.09.2023 |Bicher fir Integration 2.2.1.1.01.01.001 42,50 2.698,42
42 | 20.09.2023 |Bastelmaterial fir Integration 2.2.1.1.01.02.999 23,90 2.674,52
43 | 21.09.2023 |Reprasentationsausgaben - Delegation Deutschlang fiir Ple | 2.2.1.1.01.02.009 30,40 2.644,12
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44 | 22.09.2023 |Briefkuverts fiir Wahl Elternvertreter 2.2.1.1.01.02.001 35,00 2.609,12
45| 22.09.2023 |Blcher fir Integration (Ilmer Tamara) 2.2.1.1.01.01.001 31,50 2.577,62
46 | 22.09.2023 |Schulmaterial fir Integration 2.2.1.1.01.02.001 66,05 2.511,57
47 | 25.09.2023 |Klettverschlisse fiir Integration 2.2.1.1.01.02.999 11,20 2.500,37
48 | 25.09.2023 |Verbrauchsmaterial Chemie und Futter Agame 2.2.1.1.01.02.999 43,34 2.457,03
49 | 26.09.2023 |Batterien fur Mikrofone 2.2.1.1.01.02.999 6,49 2.450,54
50 | 27.09.2023 |Bducher fir Integration 2.2.1.1.01.01.001 19,60 2.430,94
51 | 28.09.2023 |Reprdasentationsausgabe flir Bezirksveranstaltung fir Elter | 2.2.1.1.01.02.009 28,00 2.402,94
52 | 28.09.2023 |Mineralwasser fir Podiumsdiskussion am 05.10.2023 2.2.1.1.01.02.011 9,80 2.393,14
53| 28.09.2023 |Ersatzschliissel Putzraum und Schliisselanhdnger 2.2.1.1.01.02.999 8,50 2.384,64
54 | 29.09.2023 |Farbe und Faden fir Er6éffnungsfeier 2.2.1.1.01.02.999 6,80 2.377,84
551 02.10.2023 |Versand Einschrebebrief (Kopien Stammrollenvertrage Pro | 2.2.1.2.01.14.002 9,00 2.368,84
56 | 04.10.2023 |Batterien 2.2.1.1.01.02.999 9,75 2.359,09
571 05.10.2023 |Bastelmaterial fiir Integration 2.2.1.1.01.02.999 15,60 2.343,49
58 | 05.10.2023 |Plakate 2.2.1.1.01.02.001 97,00 2.246,49
591 05.10.2023 |Versand Einschreibebrief und Paket 2.2.1.2.01.14.002 16,70 2.229,79
60 | 06.10.2023 |Verbrauchsmateral fiir Kopfbedeckungen Weihnachtsmusic | 2.2.1.1.01.02.999 45,70 2.184,09
61| 06.10.2023 |Dunger und Aufbereitung fir Acquarium 2.2.1.1.01.02.999 48,61 2.135,48
621 09.10.2023 |Verbrauchsmaterial fiir Biologie 2.2.1.1.01.02.999 50,82 2.084,66
63| 09.10.2023 |Reparatur Uhr 2.2.1.2.01.07.003 5,50 2.079,16
64 | 10.10.2023 |Buch fir Integration 2.2.1.1.01.01.001 24,60 2.054,56
65| 11.10.2023 |Blcher fir Integration 2.2.1.1.01.01.001 45,04 2.009,52
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66 | 11.10.2023 |Schldsser fiur Parkplatz 2.2.1.1.01.02.999 115,90 1.893,62
67 | 11.10.2023 |Doppelklebeband fiir Teppich 2.2.1.1.01.02.999 5,50 1.888,12
68 | 13.10.2023 |Erdpigmente fur Religionsunterricht 2.2.1.1.01.02.999 36,33 1.851,79
69 | 16.10.2023 | Gymnastikball fir Integration 2.2.1.1.01.02.999 27,90 1.823,89
70| 17.10.2023 |Tull, Gummizug und Stoffe flir Weihnachtsmusical 2.2.1.1.01.02.999 123,00 1.700,89
71| 18.10.2023 |Verbrauchsmaterial Chemie 2.2.1.1.01.02.999 10,53 1.690,36
72| 18.10.2023 |Plastellin flir Integration 2.2.1.1.01.02.999 5,40 1.684,96
731 18.10.2023 |Verbrauchsmaterial flir Kunstunterricht (Zweikomponenter | 2.2.1.1.01.02.999 62,13 1.622,83
74 | 23.10.2023 |Stempelkissen fir Bibliothek 2.2.1.1.01.02.001 14,40 1.608,43
75 | 23.10.2023 | Buch fir Integration 2.2.1.1.01.01.001 14,30 1.594,13
76 | 23.10.2023 |Silikonspray filr Drucker 2.2.1.1.01.02.006 9,50 1.584,63
77 | 23.10.2023 |Verbrauchsmaterial fir Chemie (Ethanol) 2.2.1.1.01.02.999 37,41 1.547,22
78 | 26.10.2023 | Buch fir Integration 2.2.1.1.01.01.001 8,45 1.538,77
79 | 27.10.2023 |Bastelmaterial flr Integration 2.2.1.1.01.02.999 4,99 1.533,78
80 | 27.10.2023 | Geschenk fiir Referentin (Vortrag Anthropologie) 2.2.1.1.01.02.009 20,10 1.513,68
81 | 27.10.2023 |Fische fiur Acquarium und Futter Agame 2.2.1.1.01.02.999 59,32 1.454,36
82 | 27.10.2023 |Einschreiben fiir AuBendienste 2.2.1.2.01.14.002 7,45 1.446,91
83 07.11.2023 |Bicher flr Autorenlesung Romina Casagrande 2.2.1.1.01.01.001 31,00 1.415,91
84 | 07.11.2023 |Verbrauchsmaterial fir Chemie (Gips) 2.2.1.1.01.02.999 12,50 1.403,41
85| 08.11.2023 |Bucher fir Integration 2.2.1.1.01.01.001 68,00 1.335,41
86| 08.11.2023 |Batterien 2.2.1.1.01.02.999 4,99 1.330,42
87| 08.11.2023 |Dicke Plastikhillen 2.2.1.1.01.02.001 18,40 1.312,02
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88 | 08.11.2023 |klicksafe Broschiliren "vertraust du noch..." 2.2.1.1.01.02.001 24,60 1.287,42
89 | 13.11.2023 |Verbrauchsmaterial fiir Requisiten Weihnachtsmusical 2.2.1.2.01.02.005 122,10 1.165,32
90 | 13.11.2023 |Stltzrader zum Transport von schweren Sachen 2.2.1.1.01.02.999 38,00 1.127,32
91 | 13.11.2023 |Handytaschen fiir Museum 2.2.1.1.01.02.999 80,00 1.047,32
92 | 13.11.2023 |Papier flur Postkarten 2.2.1.1.01.02.001 22,60 1.024,72
93| 13.11.2023 |Verbrauchsmaterial fir Kostiime Weihnachtsmusical 2.2.1.2.01.02.005 7,00 1.017,72
94 | 13.11.2023 |Teppich fir Eingang Turnhalle 2.2.1.1.01.02.999 127,00 890,72
95| 14.11.2023 |Plakate 2.2.1.1.01.02.001 97,00 793,72
96 | 20.11.2023 |Verbrauchsmaterial Physik und Chemie 2.2.1.1.01.02.999 29,63 764,09
971 20.11.2023 |Batterien Mikrofon Aula Magna 2.2.1.1.01.02.999 6,49 757,60
98 | 20.11.2023 |Buch fir Integration 2.2.1.1.01.01.001 30,20 727,40
99 | 20.11.2023 |Topfe und Erde fur Pflanzen 2.2.1.1.01.02.999 62,05 665,35

100 | 20.11.2023 |Kabel fur digitale Tafel 2.2.1.1.01.02.006 27,23 638,12

101 | 20.11.2023 |Musikbuch "Contemporary Disney 50 favorite songs" 2.2.1.1.01.01.001 29,74 608,38

102 | 21.11.2023 |Toilettenpapier fiir Aussenstelle GalileistraBe 2.2.1.1.01.05.006 4,58 603,80

103 | 22.11.2023 |Verbrauchsmaterial Biologie, Chemie und Physik 2.2.1.1.01.02.999 54,54 549,26

104 | 27.11.2023 |Verbrauchsmaterial Biologie 2.2.1.1.01.02.999 12,19 537,07

105 | 27.11.2023 |Verbrauchsmaterial fur Unterricht (Haargummis) 2.2.1.1.01.02.999 3,99 533,08

106 | 28.11.2023 |Verbrauchsmaterial fiir Weihnachtsmusical und Schulhaust | 2.2.1.1.01.02.999 69,40 463,68

107 | 28.11.2023 |Schminkartikel fiir Weihnachtsmusical 2.2.1.1.01.02.999 44,94 418,74

108 | 29.11.2023 |Blcher fur Integration 2.2.1.1.01.01.001 33,00 385,74

109 | 29.11.2023 |Bastelmaterial fiir Schiler mit Beeintrachtigung 2.2.1.1.01.02.999 41,99 343,75
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110 | 30.11.2023 |Versand Einschreibebrief (AuBendienste) 2.2.1.2.01.14.002 7,45 336,30
111 | 30.11.2023 |Plakate 2.2.1.1.01.02.001 59,00 277,30
112 | 04.12.2023 |Verbrauchsmaterial Chemie 2.2.1.1.01.02.999 42,54 234,76
113 | 06.12.2023 |Schloss fiir Kiichenschrank Bioraum 2.2.1.1.01.02.999 9,00 225,76
114 | 06.12.2023 |Attack und Metallaufhanger 2.2.1.1.01.02.999 11,00 214,76
115| 11.12.2023 |Bastelmaterial flir Weihnachtsmusical 2.2.1.1.01.02.999 34,50 180,26
116 | 11.12.2023 |Verbrauchsmaterial fiir Weihnachtsmusical (Batterien, Klet | 2.2.1.1.01.02.999 18,30 161,96
117 | 11.12.2023 |Schloss fiir Kiichenschrank 2.2.1.2.01.07.003 5,50 156,46
118 | 11.12.2023 |Arbeitsschurz 2.2.1.1.01.02.004 55,50 100,96
119 11.12.2023 |Arbeitsschurz 2.2.1.1.01.02.004 58,00 42,96
120 | 13.12.2023 |Werbesteuer auf Plakate flir Weihnachtsmusical 2.2.1.9.01.01.999 14,00 28,96
Summe Periode 2 4.000,00 3.971,04 28,96
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